РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  02.12.2016                     ст-ца  Зеленчукская                         №  159

            Об  уточнении адреса: элемента  уличной-дорожной
сети  на  территории  Зеленчукского  сельского  поселения

[bookmark: _GoBack]            Рассмотрев материалы адресного хозяйства администрации Зеленчукского сельского поселения, данные похозяйственного учета администрации за 1991-2016 годы, данные федеральной информационной системы (ФИАС), установил, что,  в  ФИАС отсутствует ряд фактически существующих адресов объектов недвижимости (земельных участков), расположенных на территории Зеленчукского сельского поселения.
         С учетом изложенного,   в соответствии со статьей 14  Федерального закона   от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 части 1 статьи 13 закона Карачаево-Черкесской Республики  от 25.10.2004  № 30-РЗ  «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике»,  постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Зеленчукского сельского поселения от 11.09.2015 № 170      «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Зеленчукском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить указанные ниже фактически существующие адреса
земельных участков, расположенных на территории Зеленчукского сельского поселения:
	№ п.п.
	Населенный пункт
	улица, переулок
	№ дома(владения)

	1
	Зеленчукская ст-ца
	Ипподромная
	135

	2
	Зеленчукская ст-ца
	Красноармейская
	193

	3
	Зеленчукская ст-ца
	Красноармейская
	353

	4
	Зеленчукская ст-ца
	Лесная
	162

	5
	Зеленчукская ст-ца
	Пионерская
	136

	6
	Зеленчукская ст-ца
	Родниковская
	39

2. Внести сведения об утверждении адреса в данные федеральной
информационной адресной системы (ФИАС).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в установленном законом  порядке.

Глава  администрации
Зеленчукского сельского поселения                            О.В.Хомякова